b) auxílio-alimentação, no valor de R$ 26,03 (vinte e seis reais e três centavos) por dia efetivamente trabalhado;

c) benefícios de natureza trabalhista ou social que contemplem todos os trabalhadores representados pelo
sindicato laboral, a saber:

1) cesta básica, no valor de R$ 205,91 (duzentos e cinco reais e noventa e um centavos);

2) assistência odontológica, no valor de R$ 28,31 (vinte e oito reais e trinta e um centavos) e seguro de vida no
valor de R$ 20,00 (vinte reais) 

3) auxílio "Prêmio de boa permanência" no valor de R$110,00 (cento e dez reais)

[...]

112 da Lei n. 5.764, de
alizador.1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fisc

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável é de R$ 255.784,32 (duzentos e cinquenta e
cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela
contida no item 1.1 acima

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.